
KOMUNÁLNÍ TECHNIKA

JARO / LÉTO 2024

PŘEDSTAVUJEME VÁM NOVOU ŘADU 
SEKAČEK KUBOTA FC!

PRODEJNÍ A VÝSTAVNÍ

DNY AGRICO

24.–25. 4. 2024

9.00-16.00 HOD

COMMUNAL MAGAZINE

Vážení obchodní přátelé,
jsem rád, že Vám mohu představit novin-
ku v  sortimentu Kuboty. Není tajemstvím, že 
Kubota koupila rozhodující podíl italského 
výrobce sekací techniky Gianni Ferrari. Díky 
tomu si japonská značka Kubota rozšířila port-
folio strojů pro sečení travnatých ploch. Tímto 
Vám tedy představujeme novou řadu seka-
ček Kubota FC!

Řada FC je konstrukčně řešena tak, jak tomu 
doposud bylo u řady F. Stroj má čelní sečení se 
středovým tunelem, robustní přední nápravu 

s většími koly, obsluha sedí nad nápravou a se-
čením. Stroj zatáčí zadní nápravou, nad kterou 
je umístěn vysokovýklopný koš. Motor, převo-
dovka a hydraulika je umístěna mezi náprava-
mi v dolní části stroje. Zákazník si může vybrat 
mezi sečením nožovým nebo kladivovým. 
Sekačky řady FC jsou určeny pro sečení roz-
lehlých ploch a pro ty nejnáročnější uživatele.

Pohon stroje zajišťují velmi spolehlivé moto-
ry Kubota. Pohon všech kol zajišťuje hydrauli-
ka s plynulou převodovkou. Více technických 
parametrů se dočtete na straně 2. V tuto chvíli 

jsou v  nabídce řady FC 2 modely - FC3-261 
a  FC4-501. Model FC4 už je vybaven Com-
monRail motorem a filtrem pevných částic.

Budeme se snažit o to, abyste alespoň jeden 
z těchto strojů mohli vidět na našich Prodejních 
a výstavních dnech Agrico, na které Vás tímto 
srdečně zvu. Uvidíte zde, kromě této novinky, 
i další stroje, o kterých se můžete dočíst v ma-
gazínu dále. Jako již tradičně pro Vás bude při-
praveno bohaté občerstvení. Těším se s celým 
týmem firmy na setkání s Vámi!

Ing. Martin Falta

Více informací na str. 2



www.agrico-sro.czKOMUNÁLNÍ TECHNIKA2

969.000,-
AKČNÍ CENA OD

Kč

MOTOR
Diesel Kubota, 2-válcový, kapalinou chlazený, 
13,5 HP, 18l palivová nádrž

PŘEVODOVKA
hydrostatická, rychlost 0-10 km/h, pohon  
kardanovou hřídelí, ochranný rám

ŽACÍ ÚSTROJÍ
dvounožové, záběr 107 cm, hnané  
kardanovou hřídelí

SBĚRNÝ KOŠ
vyklápěný manuálně - pomocný tlumič,  
objem 370 l

MOTOR
Diesel Kubota, 3-válcový, vodou chlazený,  
26 HP, 1123 cm3, 30 l palivová nádrž

PŘEVODOVKA
hydrostatická, pohon 4x4, rychlost 0-15 km/h, 
kontrola trakce HTC

ŽACÍ ÚSTROJÍ
nožové nebo kladivové, 126/130/135 cm záběr, 
hnané kardanovou hřídelí, hydraulický zdvih 
sečení, výhoz trávy tunelem s turbínou

SBĚRNÝ KOŠ
vyklápěný hydraulicky do výšky 205 cm,  
objem 800 l

VÝBAVA
ROPS rám, světlomety, maják, prostorné místo 
pro řidiče, travní pneu

PROFESIONÁLNÍ ŽACÍ TRAKTOR
GR 1600

PROFESIONÁLNÍ ŽACÍ STROJ 
FC3-261

PROFESIONÁLNÍ ŽACÍ STROJ GZD 15 LD

CENOVÁ
BOMBA

MOTOR
Diesel Kubota, 3-válcový, vodou chlazený, 
22 HP, 898 cm3, 20l palivová nádrž

PŘEVODOVKA
variabilní hydrostatická, rychlost 0-19 km/h, 
pohon kardanovou hřídelí, mechanický 
tempomat

ŽACÍ ÚSTROJÍ
dvounožové, 122 cm záběr, hnané karda-
novou hřídelí, hydraulický zdvih sečení, 
časování ozubenými koly

SBĚRNÝ KOŠ
vyklápěný hydraulicky do výšky 1930 mm, 
640 l

PROFESIONÁLNÍ ŽACÍ TRAKTOR
G 231 HD

BONUS ZDARMA: PŘEDNÍ ZÁVAŽÍ 40 KG

(cena je závislá na volbě sečení)

579.000,-
AKČNÍ CENA

Kč

314.000,-
AKČNÍ CENA

Kč

249.000,-
AKČNÍ CENA

Kč

NOVINKA*Všechna práva vyhrazena

ZÁRUKA*
  LETÁ 

*Všechna práva vyhrazena

ZÁRUKA*
  LETÁ 

*Všechna práva vyhrazena

ZÁRUKA*
  LETÁ 

*Všechna práva vyhrazena

ZÁRUKA*
  LETÁ 

MOTOR Diesel Kubota, 2-válcový, vodou chlazený, 15 HP, 600 cm3, 
20l palivová nádrž

PŘEVODOVKA hydrostatická dvojnásobná, rychlost 0-13,5 km/h, pohon
kardanovou hřídelí, 0 cm poloměr otáčení

ŽACÍ ÚSTROJÍ dvounožové, 107 cm záběr, hnané kardanovou hřídelí,  
hydraulický zdvih

SBĚRNÝ KOŠ vyklápěný hydraulicky, 400 l



MOTOR Diesel Mitsubishi, kapalinou chlazený, emisní norma Stage V,  
25 HP, 3-válcový, 1318 cm3, 25l palivová nádrž

PŘEVODOVKA pohon 4x4, rychlosti 9 vpřed + 3 vzad, uzávěrka diferenciálu,  
posilovač řízení

HYDRAULIKA čerpadlo 19 l/min, jeden okruh hydrauliky zadní,  
TBZ kat. I., zdvih 800 kg

VÝV. HŘÍDEL 540/540 eco ot/min zadní

VÝBAVA schváleno pro provoz na PK - široké množství příslušenství, pneu 
šípový vzorek

MOTOR Diesel Kubota, kapalinou chlazený, 15 HP, 3-válcový,  
14l palivová nádrž

PŘEVODOVKA pohon 4x4, 6 rychlostí vpřed + 2 vzad, max. rychlost 20 km/h

HYDRAULIKA čerpadlo 14,1 l/min, TBZ kat. I., zdvih 540 kg

VÝV. HŘÍDEL zadní 540 ot/min, uzávěrka diferenciálu

VÝBAVA schváleno pro provoz na PK - široké množství příslušenství, 
pneu šípový vzorek

MALOTRAKTOR B1-161

MOTOR Diesel Kubota, kapalinou chlazený, 25 HP, 3-válcový, 
1261 cm3, 27l palivová nádrž

PŘEVODOVKA hydrostatická 3-stupňová, max. rychlost 24 km/h, tempomat

HYDRAULIKA zadní TBZ kat. I., nosnost 760 kg, čerpadlo 33 l/min, 2 okruhy 
hydrauliky zadní, 3 okruhy hydrauliky přední ovládané Joystic-
kem, přední TBZ kat. 0

VÝV. HŘÍDEL zadní 540 ot/min - nezávislý, mezinápravový 2500 ot/min 

POHON 4x4 s možností odpojení přední nápravy, systém Bi-speed – 
vnitřní průměr otáčení 2,1 m!

VÝBAVA 4 sloupková kabina s klimatizací a topením, industry pneu, 
přední blatníky

MALOTRAKTOR B2-261 H Cab

KOMUNÁLNÍ TECHNIKAwww.agrico-sro.cz 3

MALOTRAKTOR EK1-261 

294.000,-
AKČNÍ CENA

Kč

320.000,-
AKČNÍ CENA

Kč

BONUS ZDARMA: FAIREMNÍ OBLEČENÍ KUBOTA + MAJÁK

294.000,-
AKČNÍ CENA

Kč

999.000,-
AKČNÍ CENA

Kč

CENOVÁ
BOMBA

MOTOR Common Rail Kubota, emisní norma Stage V (EGR + DPF), kapali-
nou chlazený, 38 HP, 3-válcový, 1826 cm3, max. kroutící moment 
115 Nm, palivová nádrž 42 l

PŘEVODOVKA mechanická 8/4 rychlostí, max. rychlost 25 km/h, uzávěrka diferenciálu

HYDRAULIKA zadní TBZ kat. I., nosnost 906 kg, čerpadlo 30 l/min, 2 okruhy hyd-
rauliky zadní

VÝV. HŘÍDEL zadní 540 ot/min

POHON 4x4 s možností odpojení přední nápravy, posilovač řízení, suchá spojka

poloměr otáčení 2,5 m, světlá výška 45 cm

VÝBAVA ochranný rám, záběrové pneu 260/70 R16; 360/70 R24, mechanicky 
odpružené sedadlo řidiče

MALOTRAKTOR L1-382 D

BONUS ZDARMA: FIREMNÍ OBLEČENÍ KUBOTA + MAJÁK
27.000,- €

AKČNÍ CENA

*Všechna práva vyhrazena

ZÁRUKA*
  LETÁ 

*Všechna práva vyhrazena

ZÁRUKA*
  LETÁ 

*Všechna práva vyhrazena

ZÁRUKA*
  LETÁ 

*Všechna práva vyhrazena

ZÁRUKA*
  LETÁ 



MOTOR Common Rail Kubota, emisní norma Stage V (EGR + DPF), kapa-
linou chlazený, 51 HP, 4-válcový, 2434 cm3, palivová nádrž 50 l

PŘEVODOVKA mechanická reverzační 8/8 rychlostí, max. rychlost 30 km/h, uzá-
věrka diferenciálu

HYDRAULIKA zadní TBZ kat. I., nosnost 1750 kg, čerpadlo 35 l/min, 1 okruh
hydrauliky zadní

VÝV. HŘÍDEL zadní 540 ot/min, nezávislá spojka na pojezdové, v olejové lázni

POHON 4x4 s možností odpojení přední nápravy, hydrostatické řízení, suchá 
pojezdová spojka

PARAMETRY vnitřní průměr otáčení 2,7 m, světlá výška 39 cm

VÝBAVA kabina Naglak s topením, maják, autorádio, záběrové pneu 280/70 
R18; 340/85 R28, mechanicky odpružené sedadlo řidiče

L1-522 D Naglak  

MINIMÁLNÍ AKONTACE VE VÝŠI DPH.

3,59 % p.a.FINANCOVÁNÍ 
24 – 60 MĚSÍCŮ 

899.000,-
AKČNÍ CENA

Kč

MOTOR úsporný vznětový 4 válec Kubota, objem 3.331 ccm, Com-
mon Rail přímé vstřikování paliva,  
výkon 74 HP/54,6 kW

PŘEVODOVKA 18/18, 40 km/h, elektrohydraulická reverzace pod zatížením, dual 
speed - 3 jízdní skupiny

HYDRAULIKA 2 vnější hydr. okruhy, celkový výkon čerpadla 63 l, TBZ kat. II, 
nosnost 2,5 t, PTZ nosnost 3,3 t

VÝV. HŘÍDEL 540/540E ot/min, nezávislá hydraulická spojka

NÁPRAVA elektrohydraulické zapínání 4x4 pod zatížením, spínání při brždění

PNEU 320/85 R20 / 420/65 R30

VÝBAVA horní etážový závěs, spodní táhlo, klimatizace, vzduchem odpru-
žené sedadlo řidiče, sedadlo spolujezdce, vzduchové brzdy 1+2 
hadicové, palivová nádrž 90 l

ČELNÍ  
NAKLADAČ  
LK 1500U

max. výška vyklápění: 2500 mm, max. zdvih na čepu nakladače: 
3500 mm, max.nosnost: 1900 kg, paralelogram, tlumič rázů, 3. 
fce, rychloupínání hydrauliky,
BONUS: Lopata ZDARMA!

M 4073 S NAKLADAČEM LK 1500U

M 4073 + LK 1500U
1.498.000,- Kč

*Všechna práva vyhrazena

ZÁRUKA*
  LETÁ 

1.299.000,-
M 4073

Kč

M 5092 A M 5112 S NAKLADAČEM LK 1500M
MOTOR úsporný vznětový 4 válec Kubota, objem 3.769 ccm, Common 

Rail, výkon 95 HP/71 kW (M 5092), výkon 113 HP/84 kW  
(M 5112), Stage V

PŘEVODOVKA 36/36, 40 km/h, elektrohydraulická reverzace pod zatížením, dual speed 
- 2° násobič, 3 jízdní skupiny (plazivá, polní, silniční)

HYDRAULIKA 2 vnější  hydr. okruhy, 2 hydraulická čerpadla, celkový výkon  
čerpadel 90 l, TBZ kat. II, nosnost 4,1 t

VÝV. HŘÍDEL 540/540E ot/min, nezávislá lamelová spojka v olejové lázni (4 lamely) 
s brzdou

NÁPRAVA elektrohydraulické zapínání 4x4 pod zatížením, spínání při  
brždění, vnitřní poloměr otáčení 2,2 m

PNEU 360/70 R24 / 480/70 R34

VÝBAVA horní etážový závěs s automatickou hubicí, spodní táhlo, klimatizace, 
vzduchem odpružené sedadlo řidiče, sedadlo spolujezdce, vzducho-
vé brzdy 1+2 hadicové, palivová nádrž 105 l/12 l AdBlue

ČELNÍ
NAKLADAČ 
LK 1500M

max. výška vyklápění: 2950 mm, max. zdvih na čepu nakladače: 
3750 mm, max. nosnost: 1900 kg, paralelogram, tlumič rázů, 3. fce, 
rychloupínání hydrauliky, BONUS: Lopata ZDARMA!

VOLITELNĚ závaží zadních kol, 3. vnější hydraulický okruh traktoru,...

CENOVÁ 
BOMBA!

M 5112 + LK 1500M
1.750.000,- Kč

62.900,- €
M 5112

1.399.000,-
M 5092

Kč

*Všechna práva vyhrazena

ZÁRUKA*
  LETÁ 

*Všechna práva vyhrazena

ZÁRUKA*
  LETÁ 

www.agrico-sro.czKOMUNÁLNÍ TECHNIKA4

Firemní oblečení KUBOTA, 
autorádio, maják

BONUS 
ZDARMA

mthtisíc Kč

SLEVA
(z prodejní ceny
bez DPH)

PRVNÍ
ÚDRŽBA
(ZDARMA)

TRAKTORŮ
(akce platí pro 50 ks M5 
a M5N)

ks



KOMUNÁLNÍ TECHNIKAwww.agrico-sro.cz 5

ELISE 1200

ELEKTRICKÝ SMYKOVÝ NAKLADAČ 

MOTOR plně elektrický - kapacita baterie min. 400 Ah, výdrž baterie 
min. 6 hodin provozu 

MAX. NOSNOST 1200 kg MAX. DOSAH 3,64 m

HYDRAULIKA
čerpadlo 65 l/min - volba 4 rychlostí hydrauliky, tlak 180 bar, 
nádrž oleje 40 l

BEZPEČNOST kabina ROPS/FOPS

POHON plně elektrický (3 elektromotory) - volba 4 rychlostí pojezdu,  
max. rychlost 12 km/hod

VÝBAVA kabina, externí nabíječka baterií, ovládání joysticky, vzdálená 
diagnostika - mobilní aplikace, možnost personifikace stroje, 
bohatá volitelná výbava a pracovní nářadí, schválení pro silníč-
ní provoz, VOLITELNĚ: dálkové ovládání s dosahem až 50 m

74.200,- €
AKČNÍ CENA

NOVINKA

Doba elektrická nás asi nemine! Proto jsme 
do nabídky námi dodávaných strojů zařadili 
unikátní stroj, který se plně vyrábí ve Velké 
Dobré u  Prahy. Značka Firstgreen Industries 
je zatím poměrně málo známá, ale její poten-
ciál je veliký. Zabývá se totiž výrobou smykem 
řízených nakladačů a dálkově ovládaných na-
kladačů. Všechny výrobky FGI jsou ale plně 
elektrické, bezemisní, tiché a  neprodukují 
žádné CO2.

Největší odlišností od ostatních výrobců je 
filosofie výroby. FGI, jako nově založená firma, 
nenavazuje na předchozí stroje se spalova-

Ověřená značka užitkových elektrických 
vozidel Selvo, která už 6 let dodává nejprodá-
vanější elektromobil pro údržbu českých obcí 
Selvo S2.DCH, nově přichází s modely Mul-
ti2Truck na 1 tunu nákladu (určena např. pro 
obecní údržbu) a také menší dodávkou Mul-

cím motorem. Nesnaží se tedy pouze ve stroji 
motor dieselový nahradit elektrickým a bateri-
emi. Nakladače FGI jsou od začátku vyvíjeny 
jako pouze elektrické. Díky tomu jsou velmi 
jednoduché a vysoce účinné. Jejich pracovní 
doba a dojezdy jsou překvapivě vysoké právě 
díky tomuto pojetí stroje. Dále se stroj sklá-
dá z malého množství součástek a  je i málo 
náročný na údržbu proti konvenčním strojům.

Zákazník si v  tuto chvíli může vybrat ze 3 
modelových řad. Mini Z, Rockeat a Elise uspo-
kojí téměř každého zákazníka. Stroje mají 
možnost volby z  různých baterií, výbav a  ši-

ti2Van, která je určena např. k příměstskému 
doručování apod. Oba modely nabídnou reál-
ný dojezd až 200 km a rychlost 80 km/h. Po-
řizovací cena bude nižší než u srovnatelných 
vozidel se spalovacím motorem a po započte-
ní dotačního titulu může být podnikatelským 

roké škály příslušenství. Například i kabinový 
stroj, je možné řídit dálkově a obsluha nemusí 
být v kabině přítomna.

Můžeme Vám nabídnout předváděcí stroj 
pro vyzkoušení přímo ve Vašich podmínkách. 
Dále doufáme, že bude nakladač Elise k  vi-
dění na našich prodejních dnech. Nebojte se 
elektřiny a oslovte naše prodejce, kteří Vám 
podají více informací o stroji a  jeho možnos-
tech a  výhodách. V  neposlední řadě jsou 
v  dnešních dnech otevřené dotační tituly, 
které nákup plně elektrického stroje výrazně 
podpoří!

subjektům nebo obcím ještě snížena o 250 
tis. Kč. Jde navíc o mimořádně úsporné vozy 
se spotřebou elektřiny jen okolo 10 kWh/100 
km a jejich provozní náklady tak mohou být 
pětinové oproti spalovacím vozům.

NOVINKA V NABÍDCE - PLNĚ ELEKTRICKÝ SMYKOVÝ NAKLADAČ!

NOVÁ PLNĚ ELEKTRICKÁ DODÁVKA JIŽ BRZY V PRODEJI!

ELEKTROMOTOR 20 kW s vysokým krouticím momentem, synchronní

BATERIE Lithiové - LiFePo4 (20 kWh), dojezd až  160 km

POHON zadní nápravy, max. rychlost 80 km/hod

KORBA 229 x 149 cm, nosnost 1000 kg, elektromechanicky výklopná

KABINA pro 2 osoby, rádio, topení a klimatizace 

VÝBAVA pneu R13, schváleno pro provoz na PK, možno řídit s ŘP sk. B, 
ideální pro lehké komunální práce

UŽITKOVÝ ELEKTROMOBIL SELVO MULTI 2 TRUCK
NOVINKA

599.000,-
AKČNÍ CENA OD

Kč

POHON dva motory, 50 V, 4x4 - pohon všech kol, svahová dostupnost 

OVLÁDÁNÍ dálkové ovládání - dosah 50 m, nulový poloměr otáčení, velká sva-
hová dostupnost

BATERIE 56 Ah - práce 2 hod + benzinový motor (udržuje baterie na stejné 
hladině), dobíjení 4 h; jednoduchá výměna baterie v terénu - pro 
nepřetržitý provoz je možno zakoupit více baterií

ŽACÍ ÚSTROJÍ třínožové, záběr 104 cm, antiskalpovací kolečka, nastavení výšky 
sečení, kopírovací kolečka přední

DALŠÍ
PARAMETRY

malé rozměry 205x115x51 cm, nulové emise a znečištění přírody, 
velmi nízká hlučnost, malé nároky na údržbu, nízká hmotnost, 
vhodné pro udržované plochy, další čelní nářadí ve vývoji

HYBRIDNÍ DÁLKOVĚ OVLÁDANÁ SEKAČKA TORPEDO

VYZKOUŠEJTE
SI MĚ 399.000,-

AKČNÍ CENA SETU
Kč



MOTOR 4-válcový DEUTZ TCD 2,9 L4, Stage V,  
výkon: 75 HP/55 kW, točivý moment 300 Nm

PŘEVODOVKA 12/12, rychlost 30 km/hod, mechanická reverzace,  
4° ve 3 skupinách

HYDRAULIKA mechanická regulace, nosnost 1,8 t, kat. II,
hydr. čerpadlo 50 l/min, 2 vnější hydraulické okruhy (4+1) 

VÝVOD. HŘÍDEL otáčky 540/1000 ot./min  - závislé, nezávislé

NÁPRAVA 4WD, hydrostatické řízení, brzdy mechanické 

PNEU 360/70 R20 / 420/70 R30

PŘIPOJENÍ horní etážový závěs s automatickou hubicí, zadní TBZ  
s rychloupínacími háky

VÝBAVA mechanicky odpružené sedadlo řidiče, klimatizace, vzduchové 
brzdy 1 a 2 hadicové, závaží v zadních kolech 256 kg, sedadlo 
spolujezdce, palivová nádrž 80 l

MAJOR CL 80

1.020.000,-
AKČNÍ CENA

BEZ ADBLUE

Kč
Záruka 24 měsíců nebo 1800 mth, servisní interval 500 mth

BONUS ZDARMA: Firemní oblečení ZETOR, autorádio

www.agrico-sro.czKOMUNÁLNÍ TECHNIKA6

POSLEDNÍ PROXIMY S MOTOREM ZETOR!

HS 110 - T2 HS 120 - T2

ZAMETACÍ KARTÁČROTAVÁTOR

Záruka 24 měsíců nebo 1800 mth, servisní interval 500 mth

Bonus ZDARMA: Firemní oblečení ZETOR, autorádio

1.340.000,-
AKČNÍ CENA

1.375.000,-
AKČNÍ CENA

PROXIMA HS 110, 120 - T2
MOTOR 4-válcový 16V motor Zetor, Stage IIIB (bez AdBlue), výkon  

a točivý moment: HS 110 T2 - 107 HP/78 kW, točivý mo-
ment 449 Nm, HS 120 T2 - 117 HP/86 kW, točivý moment 
493 Nm

PŘEVODOVKA 24/24, rychlost 40 km/hod, elektrohydraulická reverzace 
pod zatížením, 4° s 3° násobičem, 2 jízdní skupiny

HYDRAULIKA mechanická regulace, nosnost 4,6 t, kat. II, hydr. čerpadlo 
60 l/min, 3 vnější hydraulické okruhy (6+1)

VÝVOD. HŘÍDEL výměnná koncovka, otáčky 540/1000 ot./min - závislé, 
nezávislé

NÁPRAVA 4WD, hydrostatické řízení, brzdy mokré diskové  
+ připojení PHN

PNEU 340/85 (13,6) R24 / 420/85 (16,9) R34

PŘIPOJENÍ horní etážový závěs s automatickou hubicí, agrohák  
+ spodní táhlo, zadní TBZ s rychloupínacími háky

VÝBAVA vzduchem odpružené sedadlo řidiče, klimatizace, vzdu-
chové brzdy 1 a 2 hadicové, závaží v zadních kolech 270 
kg + přední 270 kg (HS 120: 470 kg), sedadlo spolujezdce, 
palivová nádrž 190 l, volitelně: EHR

BEZ ADBLUECENOVÁ 
BOMBA!

Kč Kč

MOTOR benzinový, Honda GX 390, 11 HP, 1-válcový, 390 cm3

PŘEVODOVKA mechanická 3/3 rychlostí, reverzace, uzávěrka diferenciálu

VÝVOD. HŘÍDEL 1000 ot/min - v olejové lázni

POHON hydraulická spojka PowerSafe, nezávislé brzdy kol na každé 
kolo zvlášť

NÁŘADÍ V CENĚ zametací kartáč - záběr 100 cm / rotavátor - záběr 80 cm

VÝBAVA otočná řidítka, záběrové pneu se stavitelnými ráfky, závěs pro 
přívěs, široká škála příslušenství a nářadí

JEDNOOSÝ MALOTRAKTOR 
340 POWERSAFE

122.000,-
AKČNÍ CENA SETU

Kč107.000,-
AKČNÍ CENA SETU

Kč



KOMUNÁLNÍ TECHNIKAwww.agrico-sro.cz 7

 • pracovní záběr 150 cm
 • počet kladiv 40 ks, pohon kardanem 540 ot/min
 • připojení do zadního TBZ závěsu kat. I
 • hmotnost 220 kg, kardan v ceně
 • vhodné pro traktory od 25 HP

BUBNOVÁ SEKAČKA SB-1200
 • pracovní záběr 120 cm, dva bubny, celkem 6 ks nožů,
 • pohon kardanem 540 ot/min, bočně nesená,
 • připojení do zadního TBZ kat. I,
 • kardan s volnoběžnou spojkou, nárazová pojistka 57.000,-

AKČNÍ CENA
Kč

MULČOVAČ
GARDEN 150

MULČOVAČ SE SBĚREM
KOALA PROFESSIONAL 1600

 • laminátový koš
 • výklopná výška hydraulicky až do 185 cm
 • pracovní záběr 150 cm, objem koše 900 l, počet nožů 50 ks
 • pohon kardanem 540 ot/min
 • možnost dokoupení 
vertikutačních nožů

 • oranžová barva

49.000,-
AKČNÍ CENA

Kč

7.900,- €
AKČNÍ CENA

 • vázání do sítě, pracovní záběr 70-105 cm
 • pohon kardanem 540 ot/min, tažené provedení, velikost balíku 55 cm
 • plně automatické ovládání z místa řidiče, automatické mazání a napínání řetězů
 • potřebný 1 okruh hydrauliky a připojení na 12 V
 • přihrnovací kola a kardan v ceně, osvětlení pro přejezd po komunikacích
 • stavitelná oj (možná nesená verze nebo připojení pro jednoosé malotraktory 
nebo s vlastním motorem)

 • výkon nosiče od 18 HP

LIS NA MALÉ KULATÉ BALÍKY
MP 550 TPL

ZÁVĚSNÝ VYSAVAČ NA LISTÍ
LASKI VD 455 P2 RATO

 • Benzínový motor RATO, 25 HP
 • sací potrubí 6m, ø 220 mm
 • oběžné kolo se 6 lopatkami
 • objem vzduchu 80 m3/min
 • podvozek se zavěšením na korbu 
 • hmotnost 190 kg

89.000,–
AKČNÍ CENA

Kč

279.000,-
AKČNÍ CENA

Kč

4 SI / 5 SI 

 • tažná síla 40 kN / 50 kN
 • délka lana 50 m x 9 mm / 70 m x 10 mm
 • mechanické ovládání navijáku
 • pásová brzda
 • spodní kladka, tažný závěs 
 • hmotnost bez lana: 261 kg / 347 kg
 • BONUS: kardan ZDARMA !

JEDNOBUBNOVÝ NAVIJÁK DO TŘÍBODOVÉHO ZÁVĚSU

4 SI

53.000,-
AKČNÍ CENA

Kč

5 SI

65.000,-
AKČNÍ CENA

Kč



www.agrico-sro.cz

Uvedené ceny jsou bez DPH, platí do vyprodání zásob. Firma AGRICO, s.r.o., si vyhrazuje právo změny.

Přepočet EUR se řídí aktuálním kurzem ČNB.

AGRICO, s.r.o.
PRODEJNÍ A SERVISNÍ CENTRUM ZAHRADNÍ A KOMUNÁLNÍ TECHNIKY

Voklik 976, 517 21 Týniště nad Orlicí

Ing. Martin FALTA  tel.: +420 605 809 141

Matěj TOMEŠ     tel.: +420 731 443 979

ZAHRADNÍ A KOMUNÁLNÍ CENTRUM

PO - PÁ 8.00 - 17.00 HOD

TEL.: +420 494 371 301

MULČOVAČ HURICANE F-700 HYDRO
 • motor Honda GX 390
 • pracovní záběr 70 cm
 • stavitelná řídítka, 
 • hydrostatická převodovka 
 • hmotnost 135 kg - velmi robustní 74.400,-

AKČNÍ CENA
Kč

 • objem motoru 60 ccm
 • výkon 3,3 HP
 • max. rychlost vzduchu 96 m/s
 • objem foukání 667 m3/hod
 • nádrž na chemikálie 20 l
 • max. rozstřik kapaliny 5,2 l/min

ZÁDOVÝ ROSIČ
MB-5810

CENOVÁ
BOMBA!

12.390,-
AKČNÍ CENA

Kč

SEKAČKA
HRH 536 HX

 • motor Honda GXV 160
 •  výkon 6 HP
 • záběr sečení 53 cm
 • spojka nože - RotoStop
 • hydrostatická převodovka  
- pohon hřídelí
 • šasi hliníková slitina
 • objem koše 83 l

41.500,-
AKČNÍ CENA

Kč

MOTOR Kawasaki 26 HP

PŘEVODOVKA pohon 4x4, hydrostatická převodovka, uzávěrka 
diferenciálu

ŽACÍ ÚSTROJÍ sečení 92 cm - jeden nůž s volnými konci

VÝBAVA široká škála příslušenství - využití celoročně!

MULČOVACÍ TRAKTOR 
GOLIATH 4x4

260.000,-
AKČNÍ CENA

Kč

VYZKOUŠEJ
SI MĚ

MOTOR Diesel Kubota, 3-válcový, vodou chlazený,  
22 HP, 898 cm3, 24l palivová nádrž

PŘEVODOVKA hydrostatická, pohon kardanovou hřídelí,  
uzávěrka diferenciálu, tempomat

ŽACÍ ÚSTROJÍ dvounožové, záběr 122 cm, časované ozubenými koly, 
hnané kardanovou hřídelí, elektrický zdvih sečení

SBĚRNÝ KOŠ vyklápěný hydraulicky do výšky 199 cm, 
objem 600 l

VÝBAVA silniční sada - schváleno pro provoz na PK

PROFESIONÁLNÍ ŽACÍ 
TRAKTOR MP 122 D

470.000,-
AKČNÍ CENA

Kč


